
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Roboty budowlane
Gmina Mielnik: Rozbudowa linii oświetleniowych na terenie gminy Mielnik

Numer ogłoszenia w BZP: 526583-N-2018; data zamieszczenia: 05.03.2018r.

Metryka strony

IR.271.2.5.2018 (Rozbudowa linii oświetleniowych na terenie gminy Mielnik)

 ( PDF, 86.37 KB )
Ogłoszenie nr 526583-N-2018 z dnia 2018-03-05r.

 ( PDF, 356.43 KB )
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia

 ( ZIP, 15.43 MB )
Wzór formularza oferty + Dokumentacja techniczna (Część nr 1: "Rozbudowa linii oświetleniowej w miejscowości Niemirów")

 ( ZIP, 13.22 MB )
Wzór formularza oferty + Dokumentacja techniczna (Część nr 2: "Rozbudowa linii oświetleniowej w miejscowościach Adamowo i Maćkowicze")

 ( ZIP, 4.27 MB )
Wzór formularza oferty + Dokumentacja techniczna (Część nr 3: "Rozbudowa linii oświetleniowej na ul. Miodowej i ul. Polnej w Mielniku")

 ( DOCX, 21.65 KB )
Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania

 ( PDF, 251.52 KB )
Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania

 ( DOCX, 20.54 KB )
Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu

 ( PDF, 249.78 KB )
Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu

 ( PDF, 318.42 KB )
Wzór umowy

 ( PDF, 377.23 KB )
Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane

 ( PDF, 326.39 KB )
Wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie
czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami

 ( PDF, 415.81 KB )
Informacja z otwarcia ofert w dniu 20.03.2018r. o godz. 12:15

 ( PDF, 703.62 KB )
Zawiadomienie z dnia 11.04.2018r. o wyborze najkorzystniejszej oferty

Ogłoszenie o zamówieniu

SIWZ

Załącznik nr 1 i 5 do SIWZ dla części nr 1

Załącznik nr 1 i 5 do SIWZ dla części nr 2

Załącznik nr 1 i 5 do SIWZ dla części nr 3

Załącznik nr 2 do SIWZ

Załącznik nr 2 do SIWZ

Załącznik nr 3 do SIWZ

Załącznik nr 3 do SIWZ

Załącznik nr 4 do SIWZ

Oświadczenie składane na wezwanie Zamawiającego (1)

Oświadczenie składane na wezwanie Zamawiającego (2)

Informacja z otwarcia ofert

Zawiadomienie wyborze najkorzystniejszej oferty

Udostępniający: Wójt Gminy Mielnik

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2018-03-05

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data modyfikacji: 2018-04-11

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2018-03-05

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/116107/8199/ogloszenie_o_zamowieniu.pdf
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8199
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/116107/8201/siwz_05_03_2018.pdf
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8201
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/116107/8208/czesc_1_niemirow.zip
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/116107/8207/czesc_2_adamowo_mackowicze.zip
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/116107/8206/czesc_3_mielnik.zip
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/116107/8197/zal_2_oswiadczenie_wykluczenie.docx
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8197
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/116107/8200/zal_2_oswiadczenie_wykluczenie.pdf
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8200
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/116107/8198/zal_3_oswiadczenie_warunki.docx
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8198
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/116107/8202/zal_3_oswiadczenie_warunki.pdf
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8202
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/116107/8203/zal_4_umowa.pdf
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8203
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/116107/8204/zal_wykaz_robot_budowlanych_na_wezwanie.pdf
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8204
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/116107/8205/zal_wzor_wykaz_osob_na_wezwanie.pdf
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8205
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/116107/8240/informacja_otwarcie_ofert_20180320.pdf
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8240
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/116107/8333/zawiadomienie_wybor_oferty_20180411.pdf
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8333
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	IR.271.2.5.2018 (Rozbudowa linii oświetleniowych na terenie gminy Mielnik)
	OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Roboty budowlane
	Gmina Mielnik: Rozbudowa linii oświetleniowych na terenie gminy Mielnik


